АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2015                                                                                            № 180
с. Ельники

Об   утверждении     положения    о   порядке  обеспечения

содержания   зданий   и     сооружений       муниципальных

образовательных             учреждений,              обустройства

прилегающих  к   ним    территорий,    создания    условий

по материально-техническому обеспечению и  оснащению

образовательного    процесса,   оборудованию  помещений

в соответствии с государственными и местными нормами

и требованиями
       В соответствии с подпунктом 5 пункта  1 статьи 9 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,    администрация     Ельниковского      муниципального   района п о с т а н о в л я е т:

       1.  Утвердить   прилагаемое положение о порядке обеспечения содержания   зданий   и     сооружений       муниципальных образовательных             учреждений,              обустройства прилегающих  к   ним    территорий,   создания    условий по материально-техническому обеспечению и оснащению образовательного    процесса,   оборудованию  помещений в соответствии с государственными и местными нормами и требованиями.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ельниковского муниципального района                                        Ю.А. Бекешев